ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  октября  2020 г.  №  1960

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 13.01.2014 №03

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры от 02.03.2012 № 85-п «О разработке и

утверждении административных регламентов осуществления муниципального

контроля», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

13.01.2014 №03 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля в городе Когалыме»

(далее –  Административный регламент) внести следующее изменение:

1.1. в пункте 26 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок

обжалования решений и действий (бездействия) органа местного

самоуправления, осуществляющего муниципальный контроль, а также его

должностных лиц» Административного регламента слово «осуществляемых»

заменить словом «осуществленных».

2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма

(С.В.Панова) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных-правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

круга - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

consultantplus://offline/ref=893BDD5F42C599B0D2A63C300A0CE1D5DC20D1DAEC7BC06819BF66549B2DF21F2A275896253F1E494350F486610EBA1242jAv4J
http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОМК

Подготовлено:

МЖИ ОМК АГ                                                                     Шадрин Д.В.

Разослать: ОМК, ЮУ, МКУ «УОДОМС» ИТО, газета «Когалымский вестник», ООО «Ваш

консультант», прокуратура города Когалыма